Samtgemeinde Herzlake 4. Berichtigung des Flächennutzungsplanes M 1:5.000 Nachtigallenweg Schützenplatz mit Schießstand

Legende:

Geltungsbereich der 4. Berichtigung des Flächennutzungsplanes

WA allgemeines Wohngebiet

Der Rat der Gemeinde Herzlake hat in seiner Sitzung am 31.08.2016 den Bebauungsplan Nr. 2a, 2. Änderung "Vorholtskamp" als Satzung beschlossen (Beschleunigtes Verfahren gem. § 13 a BauGB).

Mit Bekanntmachung des Bebauungsplanes Nr. 2a, 2. Änderung "Vorholtskamp" sowie der 4. Berichtigung des Flächennutzungsplanes am 15.09.2016 ist die 4. Berichtigung des Flächennutzungsplanes wirksam geworden.

Herzlake, der	1
Combrancia	 Iehüraermeister